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GOEBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

Denominacién Programa Presupuestario

4CIUDAD DE MEXICO, CAPITAL CULTURAL DE AMERICALATINA

242 077

242 077

242 28

242 219

242 220

242 298

242 33

€175

o1a

s012

5051

5057

M002

Mo01

5 CERO AGRESION Y MAS SEGURIDAD

172 00

Noo1

Fortalecimiento dela Cultura y Las Artes
Financiamiento y Promocidn de Proyectos Culturales y Artsticos
Colectivos Culturales Comunitarios Ciudad De México
Promotores Culturales Ciudad de México

Talleres de Artes y Oficios Comunitarios

Provisiones para Contingencias

Actividades de Apoyo Administrativo

Cumplimiento de los Programas de Proteccién Civil

Programa Operativo Anual de la Ciudad de México 2023

Unidad de Medida
delIndicador

(um)

Indice
Indice
Indice
Indice
Indice

Porcentaje

Indice

Indice

Meta

Relativa

(Meta

Anual)

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

e Trmese et

25%

25%

25%

25%

25%

n del Programa Presup!

240 Trmese et
Pogramds

50%

25%

50%

50%

50%

50%

50%

25%

SerTrmesteeta
pama

o Tomesre et
Pogramads

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Desarrollo Sos

Presupueso cgnsdo

1,015,257,097.00

1,015,157,097.00

418,925,168.00
20,000,000.00
20,000,000.00
100,000,000.00
100,000,000.00
2,058,182.00
354,173,747.00
100,000.00

100,000.00

ignacion Financiera

Gto

1,015,257,09:
1,015,157,097.00
418,925,168.00
20,000,000.00
20,000,000.00
100,000,000.00
100,000,000.00
2,058,182.00
354,173,747.00
100,000.00

100,000.00

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL

SECRETARIA DE CULTURA

iTuLo

 Incluye 3981:3982

Senios
personsies

407,635,997.00

407,635,997.00

407,635,997.00

capiTuLO
2000

Mteries ySamiistos

41,404.00

PITULO
3000

Senios
Genenles

360,321,514,

5,141,404.00  360,321,514.00

5,141,404.00
100,000.00

100,000.00

11,289,171.00

349,032,343.00

capiTuLO
000

240,000,000.00

240,000,000.00

20,000,000.00
20,000,000.00
100,000,000.00

100,000,000.00

capiTuLO

5000

Inangiles

2023

PITULO capiTuLO
7000 8000

frnceray Paricpadonesy
ouss portacancs

2,058,182.00

2,058,182.00
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